琉球大学副専攻に関する規程第４条第１項に基づき、次のとおり申請します。

所 属 学部
学科
課程

専攻
専修
コース

年次

学 籍 番 号

ふ り が な

氏 名

メールアドレス

上記の学生が副専攻に登録することを承認します。

指導教員名

指導教員所見

　（※上記の希望する副専攻名にチェックを付けてください。）

副専攻主任　殿

□ 総合環境学副専攻　　□ 琉球学副専攻　　□ 地域創生副専攻

                □ 日本語教育副専攻　　□ グローバル津梁プログラム副専攻

令和 年 月 日

副専攻登録申請書

	（第４条）登録申請書 (令和版)